
 

Pozvánka 
na valnou hromadu Krajského svazu lyžování Zlínského kraje p.s 

2021 
 

Dovoluji si pozvat delegáty vašeho oddílu/ klubu jako registrovaného subjektu SLČR na 
valnou hromadu Krajského svazu lyžařů Zlínského kraje p.s., která se koná 
 
v sobotu 15.5.2021 v sále minipivovaru Valášek ve Vsetíně, Dolní Jasénka 190 v 10:30 hod.

  
Program: 
 

1. Zahájení VH, volba pracovního předsednictva 
2. Volba mandátové komise, zpráva mandátové komise 
3. Volba pracovního předsednictva 
4. Schválení navrženého programu a navrženého jednacího řádu 
5. Volba návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
6. Zpráva předsedy rady KSL p.s. o činnosti KSL p.s. od poslední VH 
7. Zprávy o činnosti odborných sportovních úseků a komisí, zpráva RK 
8. Zpráva o hospodaření za rok 2020, její schválení 
9. Diskuze k předneseným bodům 
10. Schválení rozpočtu KSL p.s. pro rok 2021,  
11. Schválení klíče pro DHR 2022 
12. Projednání usnesení VH a jeho schválení 
13. Ukončení VH 
 
Delegační lístky obdrží delegáti s hlasem rozhodujícím při prezentaci.  
Občerstvení a oběd delegátů budou zajištěny v prostorách místa konání.  
Cestovné bude delegátům vyplaceno na základě hospodářské směrnice Rady KSL ZK. 
 

V souladu se platnými stanovami SLČR a v souladu se stanovami Krajského svazu 
lyžařů Zlínského kraje p.s. mohou být delegáty s hlasem rozhodujícím (DHR) pouze 
členové SLČR starší 18 let s aktivním členstvím v oddílech/klubech KSL Zlínského kraje p.s.  

Výpočet DHR byl proveden podle klíče uvedeného ve stanovách KSL ZK p.s., ale pouze 
ze členů SLČR s aktivním členstvím uvedených v inventuře zaplacených příspěvků 
k 31.12.2020. 
 
Nezařazení členové s aktivním členstvím a zástupci oddílů/klubů, které nemají členy SLČR 
s aktivním členstvím starší 18 let, se mohou zúčastnit VH jako hosté. 
 
 

 
Ing. Jaroslav Trhlík  

Předseda Krajského svazu lyžařů Zlínského kraje p.s 
 


